製品概要
600V CoolMOS™ P7 パワーMOSFET
使いやすさと高エネルギー効率との最適なバランスを備えたパワーMOSFET
600V CoolMOS™ P7は, 600V CoolMOS™ P6の後継製品で, 低電力スイッチング電源から最高レベル
の電力に至るまで, 広い範囲のアプリケーションを対象としています。 この600V CoolMOS™ P7は,
使いやすさ（たとえば低リンギング）と優れた効率そして手頃な価格を合わせ持った, 最もバランスの
良いインフィニオンのCoolMOS™テクノロジーです。
600V CoolMOS™ P7は, 競合製品と比べて, 最大1.5%の効率改善, 4.2°CのMOSFET温度低減を達成

CoolMOS™ P7
高速スイッチングの課題：
›› 高いdi/dtによるEMIおよび発振
使いやすく制御しやすい
CoolMOS™ P7
ESDの課題：
静電気放電（ESD）による製造時の
ダメージからデバイスを保護
CoolMOS™ P7の優れたESD耐性
産業用グレード
RDS(on)
[mΩ]
max.
DPAK D2PAK ThinPAK 8x8 TO-220 FullPAK TO-220 TO-220 FullPAK
Wide Creepage TO-247 TO-247 4pin SOT-223
600 IPD60R600P7 IPA60R600P7 IPP60R600P7
360/365 IPD60R360P7 IPB60R360P7 IPL60R365P7 IPA60R360P7 IPP60R360P7
280/285 IPD60R280P7 IPB60R280P7 IPL60R285P7 IPA60R280P7 IPP60R280P7
180/185 IPD60R180P7 IPB60R180P7 IPL60R185P7 IPA60R180P7 IPP60R180P7 IPW60R180P7 IPZ60R180P7
120/125 IPB60R120P7 IPL60R125P7 IPA60R120P7 IPP60R120P7 IPW60R120P7 IPZ60R120P7
99/104 IPB60R099P7 IPL60R104P7 IPA60R099P7 IPP60R099P7 IPW60R099P7 IPZ60R099P7
80 IPB60R080P7 IPL60R085P7 IPA60R080P7 IPP60R080P7 IPW60R080P7 IPZ60R080P7
60/65 IPB60R060P7 IPL60R065P7 IPA60R060P7 IPP60R060P7 IPW60R060P7 IPZ60R060P7
37 IPW60R037P7 IPZ60R037P7
民生用グレード
600 IPD60R600P7S IPA60R600P7S IPAW60R600P7S IPN60R600P7S
360/365 IPD60R360P7S IPA60R360P7S IPAW60R360P7S IPN60R360P7S
280/285 IPD60R280P7S IPA60R280P7S IPAW60R280P7S
180/185 IPD60R180P7S IPA60R180P7S IPAW60R180P7S
600V CoolMOS™ P7製品ラインアップ*
* Further portfolio extension planned in Q1 CY 2019